

Prestiżowe nagrody w tegorocznych testach Bridgestone Blizzak LM005

data aktualizacji: 2021.10.18



Flagowa opona zimowa firmy Bridgestone, Blizzak LM005, po raz kolejny zwyciężyła w najnowszej serii europejskich testów opon zimowych. Prestiżowe niemieckie tytuły Auto Motor Sport i Auto-Zeitung, a także wiodący brytyjski magazyn Auto Express uznały oponę Bridgestone Blizzak LM005 za zwycięzcę testów.

W pierwszym w tym sezonie teście opon zimowych przeprowadzonym przez niemiecki magazyn Auto Motor Sport, opona Bridgestone Blizzak LM005 w rozmiarze 195/55 R16 87H znalazła się na szczycie tabeli wyników, wyprzedzając dziewięć innych opon zimowych. Opona Bridgestone osiągnęła najlepszy wynik na mokrej nawierzchni i została uznana za niezwykle bezpieczną i uniwersalną oponę zimową o najlepszych osiągnięciach na oblodzonych i mokrych nawierzchniach. Tym samym otrzymała ogólną ocenę bardzo dobrą.

W zorganizowanym przez magazyn Auto-Zeitung teście zimowym model Bridgestone Blizzak LM005 również okazał się najlepszy wśród 10 testowanych marek w rozmiarze 235/55 R18. Opona została oceniona jako najlepsza na mokrej nawierzchni oraz znalazła się w pierwszej dwójce opon najlepiej sprawdzających się na suchej drodze. Auto-Zeitung podsumował kolejne zwycięstwo opony Bridgestone Blizzak LM005: „- Jej osiągi na śniegu są dobre, a na suchej nawierzchni bardzo dobre. Jednak jeśli chodzi o jazdę na mokrej drodze, wyniki opony Bridgestone są obecnie nie do pobicia.”

Opony Bridgestone Blizzak LM005 wygrały 7 z 11 kategorii, w tym otrzymały najlepsze wyniki w kategoriach hamowania na śniegu, hamowania na mokrej nawierzchni, prowadzenia na mokrej nawierzchni, przyczepności bocznej na mokrej nawierzchni, hamowania na suchej nawierzchni, prowadzenia na suchej nawierzchni i oporów toczenia, a także zajęły drugie miejsce w jednym z pozostałych czterech testów, dzięki czemu zajęły pierwsze miejsce w rankingu opon zimowych Auto

Express 2021.

Fot. Bridgestone

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/73397>